R E S U E L V E : 

A.- ORDENAR al señor DUVAN MARTIN CASTILLO COBALEDA pagar a favor 

de SCOTIABANK COLPATRIA S.A., dentro de los cinco (5) días siguientes a la 

notificación personal del presente proveído, las siguientes sumas de dinero: 

1.- La suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS 

DIECIOCHO PESOS MCTE. ($10.408.918.oo) por concepto de saldo insoluto 

de capital correspondiente a la obligación No. 4222740034301312. 

2.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la

[...]

Superintendencia Financiera sobre la suma relacionada en el capital anterior, 

desde el 08 de marzo de 2022 hasta que se verifique el pago total de la 

misma. Lo anterior de conformidad con el Art. 111 de la Ley 510 de 1999. 

7.- La suma de TREINTA MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 

QUINIENTOS PESOS MCTE. ($30.397.500.oo) por concepto de saldo insoluto 

de capital correspondiente a la obligación No. 4612020016169062. 

8.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la 

Superintendencia Financiera sobre la suma relacionada en el capital anterior, 

desde el 08 de marzo de 2022 hasta que se verifique el pago total de la 

misma. Lo anterior de conformidad con el Art. 111 de la Ley 510 de 1999. 

9.- La suma de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS MCTE. ($20.458.882.oo) por 

concepto de saldo insoluto de capital correspondiente a la obligación No. 

5434210084748565. 

10.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la 

Superintendencia Financiera sobre la suma relacionada en el capital anterior, 

desde el 08 de marzo de 2022 hasta que se verifique el pago total de la 

misma. Lo anterior de conformidad con el Art. 111 de la Ley 510 de 1999. 

11.- La suma de VEINTE MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL 

TRESCIENTOS ONCE PESOS MCTE. ($20.196.311.oo) por concepto de saldo 

insoluto de capital correspondiente a la obligación No. 5434480068679678. 

12.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la